



UE

SPÉCIFICATIONS DU PRODUIT

Produit:	LOTUS ORIGINAL BISCOFF
Code produit :	3619
Pays d'origine:	Belgique
Description du produit:	The Original Biscoff / Biscuit Caramélisé

Déclaration de l'ingrédient :

Ingrédients: Farine de **blé**, sucre, huiles végétales (palme*, colza), sirop de sucre candi, poudre à lever (carbonate acide de sodium), farine de **soja**, sel, cannelle. * huile de palme issue de plantations durables et certifiées

Peut contenir des traces de:

Déclaration nutritionnelle :

	== Par 100 g ==	===== Par 6,25 g	portion	=====
			% *	
Énergie	2032 kJ	127 kJ		
Matières grasses	484 kcal	30 kcal	2	
dont acides gras saturés/	grasses 19,0	g 1,2	g 2	
Glucides	8,0 g	0,5 g	3	
dont sucres	72,6 g	4,5 g	2	
Fibres alimentaires	38,1 g	2,4 g	3	
Protéines	1.3g0.1g			
Sel	4,9 g	0,3 g	1	
	0,92 g	0,06 g	1	

* = Apport de référence pour un adult-type (8 400 kJ/2 000 kcal) /

1 portion: 1 biscuit de 6,25g

Revendications facultatives :

Une sélection d'ingrédients naturels

Sans colorant

Sans arôme ajouté

Convient aux végétaliens

Certification:

Sans OGM	+	Convient pour Casher	+
Certifié sans OGM	-	Convient pour Halal	+
Non irradié	+	Certifié casher	-
Certifié UTZ/ RA	na	Certifié Halal	+
Certifié RSPO	+		



UE

SPÉCIFICATIONS DU PRODUIT

Valeurs nutritionnelles détaillées pour 100 g:

énergie (kJ)	2032	kJ	cholestérol	0	mg
énergie (kcal)	484	kcal	gras trans	0.1	g
protéines	4,9	g	fibres	1,3	g
glucides	72,6	g	sel	0,92	g
sucres	38,1	g	sodium	370	mg
amidon	34,3	g	calcium	20	mg
matières grasses	19,0	g	de magnésium	10	mg
gras saturés	8,0	g	de phosphore	50	mg
gras mono-insaturés	8,1	g de	fer	0,5	mg
gras poly-insaturés	2,8	g	d'humidité	0,5	g

Allergènes légaux :

oeuf	-	sulfites	-
gluten	+	céleri	-
poisson	-	lupin	-
crustacés	-	moutarde	-
noix	-	soja	+
arachides	-	lait	-
sésame	-	mollusques	-
+ = présent - = absent ? = peut être présent par contamination croisée			

Durée de conservation du produit:

30 semaines

Emballage:

Type d'emballage: Flowpack

Matériaux: Des certificats de conformité sont disponibles pour l'emballage des produits

Conditions de stockage :

Température ambiante

Normes microbiologiques :

Paramètre bactériologique	Target	Tolérance	À la date d'expiration
Nombre total de plaques	Max. 100/g	Max. 1 000/g	Max. 1 000/g
E. coli	Max. 3/g	Max. 3/g	Max. 3/g
Coliformes	Max. 10/g	Max. 10/g	Max. 10/g
Enterobacteriaceae	Max. 10/g	Max. 10/g	Max. 10/g
Levures osmophiles	Max. 10/g	Max. 100/g	Max. 100/g
Moules xérophiles	Max. 10/g	Max. 100/g	Max. 100/g
Staphylocoques coagulases positifs	Max. 10/g	Max. 10/g	Max. 10/g
Salmonella	non détectée/25g	Non détectée/25g	Non détectée/25g
Listeria monocytogenes	Non détecté/25g	Non détecté/25g	Non détecté/25g
Bacillus cereus	Max. 100/g	Max. 100/g	Max. 100/g

Produit conforme à toutes les législations en vigueur de l'UE

8/04/2021